
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-15-4-ll8G'19 /20 MM
Sarajevo, lo.Cr. 2020. godine

Na osnow dlana 70. stav (l) i (3) i dlana 89. Zakona o javnim nabavkama (<Slu2beni glasnik BiH>, 39/14),
dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l16/15 od 28.
decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (l) i dlana 45. stav (l) Pravilnika ojavnim nabavama,
broj: UV-122-01-l-l l/18 RJ od 30. januara 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine
donosi

ilan | -

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjern tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluge
odrZavnaja lifta u objektu Cantralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine u ulici M. Spahe br.3 -
LOT 2, dodjeljuje ponudadu EURO-LIFTING d.o.o. Srebrenik, na period od dvije godine, u svemu prema
Ponudi broj: 120-2120 od 28.07.2020. godine.

ilan 2
Ponuda ponudad a iz dlana L ove odluke, iznosi :

odnosno

3.030,30 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: trihiljadetrideset konvertibilnih maraka i 30/l 00).

ilan:.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim nabavkama, s
izabranim ponudadem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za Eije se izvrSenje zaduZtje
Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko.

ilan a-
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponudada.

ilan s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Cenhalnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

itan o.
Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upuiivanjem
obavjeStenja o rezultatima postupka ponudada koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa
dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada u postupku javne nabavke usluga redovnog odrZavanja liftova i

platforme u trezoru za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijala Briko - LOT 4

2.590,00 KM bez PDV-a
( slovima: dvijehiljadepetstotinadevedeset konvertibilnih maraka i 00/100)



ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke usluga - redovno odrZavanje liftova i platforme u trezoru, za potrebe Centralne banke
Bosne i Hercegovine, putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponud4 pokrenut je Odlukom, broj: 150-

15-4-1186-2/20 MM od M.05.2020. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 02.07.2020. godine na portalu Javnih nabavki objavila ObavjeStenje o

nabar.ci broj : I 37 0-7 -2-286 /20.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, do 17.08.2020. godine, za LOT 4 blagowemeno je dostavljena
jedna ponude i to:

- EURO-LIFTING d.o.o. Srebrenik

Komisija za provodenje postupka javne nabavke (u daljern tekstu: Komisija) je izvriila pregled i ocjenu

ponuda i zakljudila da ista zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom.

Shodno naprijed navedenom, a u skladu s kriterijern najniZa cijena, Komisijaje u svom Zapisniku o pregledu

i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1705-6/20 od 25.08.2020. godine i Izvje5taju o radu Komisije s Preporukom

broj:149-15-4-17O5-7120od25.08.2020.godine,dalapreporukuzadonoSenjeodlukekaoudispozitivu.

Cijene6i sve naprijed imesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ovi odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od pet

dana, od dana dostavljanja ove odluke.

VERNER
d Softid

t

Dostaviti:
- guvemenr;
- viceguvernerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- predsjedniku i dlanovima komisije;
- Filijala Brdko;
- Odjeljenju za radunovodstvo i finanste (original);

- Odjeljenju za javne nabavke (original);
- u spis predmeta (original)

1
/


